(Podpisać w yraźnie imie i nazwisko).

P. o. P re z y d en ta ,
Jeneralnego Sztabu, Jen e ra ł M ajor, W itkowski.

Naczelnik K ancellarji Z d z i t o w i e c k i .
(1— 3) — 3926— (D. W:)

Rada Opiekuńcza Instytutu
Moralnie Zaniedbanych Dzieci.

Podaje do wiadomości, że w dniu 18 (30) Czerwca 1868 r.,
o godzinie 10 z rana, w Kancellarji In sty tu tu M oralnie Z a
niedbanych Dzieci w Mokotowie, odbędzie się sprzedaż p raez
pąbliczną licytację, starego żelaztwa, około łuntów 200, m ie
dzi około funtów 2 0 . —Licytacja starego żelaztw a funt zacz
nie się od pó ł kopiejki, miedzi funt od kopiejek trzydziestu .